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ПРОТОКОЛ  №  31
засідання постійної комісії Шосткинської районної ради 
мандатної, з питань депутатської етики, 
законності, правопорядку, освіти, охорони здоров’я, 
культурного розвитку та соціального захисту 


м. Шостка 			           		      від 22 листопада 2019 року


	Присутні  депутати:    
Новик І.В.,  Антоневич І.І.,  Башлак В.П.,  
Ковбаса Л.П.,  Михалькова О.С.

Відсутні  депутати:  
Тимченко І.Я. -   виїзд за межі району 

Присутні: 
Кужельна О.В. – начальник 
організаційного відділу виконавчого 
апарату Шосткинської районної ради





ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:

                      Питання, що вносяться на розгляд сесії районної ради: 

1.Про внесення змін та доповнень до Районної програми соціального захисту населення на 2017-2021 роки.
       Доповідає: Новик І. В. – заступник начальника управління  
                соціального захисту населення Шосткинської районної 
                державної  адміністрації. 

2. Про внесення змін до Районної програми підтримки та розвитку пер-винної медичної (медико-санітарної) допомоги в Шосткинському районі на 2019 рік.
               Доповідає:  Минькова Т.В. – головний бухгалтер комунального                 
                                     некомерційного підприємства «Шосткинський районний
                                    центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»
                                  Шосткинської районної ради Сумської області.

Планові питання та питання, що виносяться на розгляд 
постійної комісії  в порядку контролю:

3.Про стан оздоровлення та відпочинку дітей у Шосткинському районі у 2019 році.
Доповідає:  Шемет Т.С. – в.о. начальника відділу молоді, спорту та
                                    туризму Шосткинської районної державної адміністрації.

Інші питання: 

4. Про рішення Сумської обласної ради від 25.10.2019 р.:   
- «Про внесення змін до Обласної комплексної програми соціального захисту населення на 2017-2021 роки», 
	- «Про внесення змін до «Обласної програми здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транс-портом на автобусних маршрутах загального користування на 2016-2020 роки», 
	- «Про Обласну програму підтримки системи громадського здоров’я в Сумській області на 2020-2021 роки». 
            		Доповідає:  Новик І.В. – голова постійної комісії.


ВИСТУПИЛИ: 	
Новик І.В.  – голова постійної комісії.   
У зв’язку з відсутністю на засіданні секретаря постійної комісії  Тимченко І.Я.  нам необхідно обрати секретаря засідання постійної комісії. 

Постійна комісія вирішила:

У зв’язку з відсутністю на засіданні секретаря постійної комісії Тимченко І.Я., у відповідності до пункту п’ятого розділу четвертого  Поло-ження про постійні комісії районної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням районної ради від 23 грудня 2015 року, обрати секретарем засідання постійної комісії члена постійної комісії Башлак В.П.

                                    Голосували «за» -  одноголосно. 

І.СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до Районної програми соціаль-ного захисту населення на 2017-2021 роки. 
Доповідає: Новик І. В. – заступник начальника управління  
                   соціального захисту населення Шосткинської районної 
                   державної  адміністрації. 

Постійна комісія вирішила:
Проект рішення районної ради «Про внесення змін та доповнень до Районної програми соціального захисту населення на 2017-2021 роки» схвалити та рекомендувати внести на розгляд сесії районної ради.

                                   Голосували «за» -  одноголосно. 

ІІ.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Районної програми підтримки та розвитку первинної медичної (медико-санітарної) допомоги в Шосткинському районі на 2019 рік.
               Доповідає:  Минькова Т.В. – головний бухгалтер комунального                 
                                    некомерційного підприємства «Шосткинський районний
                                    центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»
                                   Шосткинської районної ради Сумської області.

ВИСТУПИЛИ:
	Башлак В.П. – член постійної комісії. 
Постійна комісія вирішила:
Проект рішення районної ради «Про внесення змін до Районної програми підтримки та розвитку первинної медичної (медико-санітарної) допомоги в Шосткинському районі на 2019 рік» схвалити та рекомендувати внести на розгляд сесії районної ради.

                                   Голосували «за» -  одноголосно. 

ІІІ.СЛУХАЛИ: Про стан оздоровлення та відпочинку дітей у Шосткинському районі у 2019 році.
Доповідає: Шемет Т.С. – в.о. начальника відділу молоді, спорту та
                                    туризму Шосткинської районної державної адміністрації.

Постійна комісія вирішила:
Рішення прийняти (рішення додається).
                                   Голосували «за» -  одноголосно. 

ІV.СЛУХАЛИ: Про рішення Сумської обласної ради від 25.10.2019 р.:   
- «Про внесення змін до Обласної комплексної програми соціального захисту населення на 2017-2021 роки», 
	- «Про внесення змін до «Обласної програми здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транс-портом на автобусних маршрутах загального користування на 2016-2020 роки», 
	- «Про Обласну програму підтримки системи громадського здоров’я в Сумській області на 2020-2021 роки». 
            		Доповідає:  Новик І.В. – голова постійної комісії.


Постійна комісія вирішила:

	1. Рішення Сумської обласної ради від 26.07.2019 р.  «Про внесення змін до Обласної  комплексної програми соціального захисту населення на 2017-2021 роки», «Про внесення змін до «Обласної програми здійснення компен-саційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомо-більним транспортом на автобусних маршрутах загального користування на 2016-2020 роки», «Про Обласну програму підтримки системи громадського здоров’я в Сумській області на 2020-2021 роки»  прийняти до відома.  
2. Рекомендувати рішення Сумської обласної ради від 25.10.2019р. «Про Обласну програму підтримки системи громадського здоров’я в Сумській області на 2020-2021 роки» направити голові районної державної адміністрації для надання пропозицій щодо розробки відповідної районної програми. 

                                   Голосували «за» -  одноголосно. 
            		
Голова постійної комісії                                                              І.В.Новик 

[bookmark: _GoBack]Секретар засідання постійної комісії                                          В.П.Башлак             
